tantum mittantur Parisius de provincia ad studium. addatur. exceptis

25 provinciis Hispanie. provincie Tholosane. Polonie. Grecie. Terre sancte.

Aragonie. Boemie et provincie Provincie. de quarum qualibet duo tan-

tum mittantur.

Item hanc. In eodem capitulo. ubi dicitur. prior provincialis pote-

statem habeat mittendi ad studium duos fratres. addatur. exceptis pro-

3" vinciis Hispanie. Tholosane provincie. Polonie. Grecie. Terre sanctc. Ara-

gonie. Boemie. et provincie Provincie. de quarum qualibet possit mittere

unum tantum. •
1

Item hanc, In eodem capitulo de electione magistri. ubi dicitur. pro-

vinciales igitur priores -xiii^ provinciarum. deleatur -xiii' et ponatur •xviii-

33 Item hanc. In eodem capitulo. ubi dicitur. qui inter alios -xiii- de-

leatur •xiii- et ponatur •xviii-

1) Lcmovicam— Baionam) Leriom cum Burdegala et liaiona R.— 3) vcro om. Ai, 2.— cum] et B.

—

C) Nemausensi] Vomnasensi B. — cum) et B. — 7) aiia] una Ai. 2. — nominetur] vocetur B. — 10) de-

jeaturj tollatur B.— 12) gcneralis et provincialis capituli nm. Ai, 2.— 191 dicalurj addatur B.— 22) •WIIL
om. \i. — 24) studium] siudcndum B. — 26) Aragonie — Provincie om. A2. — duo — qualibct ow.

Ai, 2. — •vj) '" ~ capilulo om. B. —34) priores om. B. — provinciarum (im. B. — 35) item-- 'XVIir

om. Ai, 2.
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Inchoamus hanc. quod provincia Lombardie dividalur. et dividimus

eam in duas. ita quod conventus Marchie Anconitane et Roraaniole

cum Bononia. Mutina. Regio. Parma. et Ferraria. et omnes conventus

de patriarchatu Aquileiensi et Gradensi. excepto conventu Cumano f sint

una provincia. et vocetur Lombardia inferior et teneat secundum locum 5

in choro sinistro iuxta provinciam Tholosanam. Omnes autem conventus

de archiepiscopatu Mediolanensi. et lanuensi. cum conventibus Papiensi.

Placentino. Cumano ^ sint alia provincia. et Lombardia superior nomi-

netur, et teneat locum in dextro choro post provinciam Provincie.

Item hanc. In capitulo de eiectione magistri. ubi dicitur, Bononiensis "o

vero Ungarie. Romane provincie. regni Cicilie. Polonie. Terre sancte.

Grecie. Boemie. addatur. et superioris Lombardie.

Item hanc. In capitulo de electione diffinitorum generalis et pro-

vincialis capituli. ubi dicitur. et provincie Provincie. addatur. et Lom-
bardie superioris. x '5

Item hanc. In capitulo de studentibus. ubi dicitur. tres autem fratres

tantum mittantur Parisius ad studium de provincia. exceptis provinciis

Hyspanie. Tholosane provincie. addatur. Lombardie inferioris. Et in eo-